

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400397
Kundennr.: 56131
Datum: 6. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400011 vom 03.04.2023: Externe Belegnr. W2135159:				
1	400121		WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,90 kg	5	Stück	32,85	164,25
2	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,65 kg	5	Stück	26,10	130,50
3	14909		BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230001998 *** Ihre Belegnr.: W2134492	5	Stück	22,88	114,40
4	404501		CHAPEL Handpumpe PE20S, m. 4,5 l Kunststoffank CHAPEL Handpumpe PE20S, mit 4,5 l hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 3/8 Zoll Pumpe: T: Ø 20 mm Tank: A: 199 mm, B: Ø 196 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002425 *** Ihre Belegnr.: W2134935	1	Stück	126,18	126,18
5	10393		Lichtscheibe links/rechts	17	Stück	11,87	201,79

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 2,47 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230400011							745,47
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							745,47
19% MwSt.							141,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							887,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400397 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,285

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland